1

平成 27 年４月１日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 福田 直樹

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福田 直樹

問合せ先 企画部マネージャー 渡辺 晶子

（ＴＥＬ 03-5411-2731）

トムソン・ロイター・マーケッツ「DEALWATCH AWARDS 2014」

及びキャピタル・アイ「BEST ISSUER OF 2014」受賞のお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、トムソン・ロイター・マーケッ

ツ株式会社が発表した「DEALWATCH AWARDS 2014」の「不動産投資信託証券部門」において＜J-REIT Issuer

of the Year＞を、また、株式会社キャピタル・アイが発表した「BEST DEALS OF 2014」の「不動産投

資信託証券部門」において＜BEST ISSUER OF 2014＞を受賞しましたので、お知らせいたします。

トムソン・ロイター・マーケッツ株式会社の DEALWATCH AWARDS 2014 は、DealWatch 編集部が日頃の

取材活動と金融機関や投資家からのコメントを分析した上で、総合的に判断・決定し、平成 26 年度（2014

年度）におけるわが国の資本市場の育成・活性化に貢献したと認められる案件やその担い手となった発

行体・引受証券会社に贈られるものです。

 また、株式会社キャピタル・アイの BEST ISSUER OF 2014 は、引受証券会社と機関投資家へのアンケ

ートをもとに同社の編集部審査により決定し、平成 26 年度の債券・株式発行市場における優良案件・

発行体・引受証券会社に贈られるものです。

本投資法人が受賞した賞は以下のとおりです。

【トムソン・ロイター・マーケッツ株式会社】

不動産投資信託証券部門

＜J-REIT Issuer of the Year＞

【株式会社キャピタル・アイ】

不動産投資信託証券部門

＜BEST ISSUER OF 2014＞

インバウンド需要の高まりをとらえてホテルへの投資を進める成長戦略を明確にし、ポート

フォリオの再構築を実現。スポンサーであるフォートレスをバックに外部成長への期待も醸

成した。

復活に向けた総仕上げのファイナンス。スポンサー交代、デットコストの低減、ホテルを中

心としたポートフォリオの再構築といった再生に向けた取り組みが国内外の多くの投資家

の支持を集めた。投資口価格は公募価格の２倍以上に上伸している。

2

なお、各賞の詳細は、下記資料をご参照ください。

【トムソン・ロイター・マーケッツ株式会社】

http://japan.thomsonreuters.com/wp-content/uploads/2015/04/DWA2014_JP.pdf

【株式会社キャピタル・アイ】

https://c-eye.ne.jp/top/download/index?id=15

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/